



Uddevalla Hockey Club

ORGANISATIONSNUMMER 802454-7922

ÅRSREDOVISNING 2021

20210101 – 20211231

INNEHÅLL

- VERKSAMHETSBERÄTTELSE FRÅN ORDFÖRANDE
- VERKSAMHETSPLAN 2022
- FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
- RESULTATRÄKNING
- BALANSRÄKNING
- REVISIONSBERÄTTELSE

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021

Uddevalla Hockey Club har under 2021 bedrivit verksamhet efter föreningens mål och policy. Föreningen hade ca 300 medlemmar i slutet av 2021 varav drygt 200 aktiva, vilket är i nivå med 2020. Årets resultat ger ett underskott på ca 100kr i linje med den budget som presenterades på årsmötet 2021. Anledning är subvention av träningsavgifterna för att kompensera för utebliven aktivitet under pandemin 2020/21

Året 2021 började med Corona restriktioner, inställda matcher och inställd verksamhet för spelare födda 2004 och tidigare. Höstsäsongen 21 kunde i stort sätt genomföras normal med mindre restriktioner såsom krav på Covid-pass. För de spelare födda senare än 2004 kunde under nya förutsättning med ombyte hemma etc verksamheten hållas igång till säsongens slut. Sedan blev det bra sommar- och försäsongsträning och uppladdning inför hösten. Corona släppte inte taget helt och vi fick återigen ställa in HMTC.

Svenska Ishockeyförbundet finansierade inte heller 2021 utskick för att hjälpa föreningar rekrytera till Hockeyskolan. UHC valde enligt förslag på årsmöte 2021 att på egen hand stå för motsvarande utskick. Utskicket var även 2021 en lyckad kampanj dock med något mindre anmälningar, troligen på grund av pandemin. Utöver detta har föreningen gjort utskick/kampanj i sociala medier.

Under våren ordnades även nybörjardagar för att nyrekrytera både i hockeyskoleålder och lite äldre. Trots ett ganska bra resultat av nybörjardagarna har vi inte lyckats fullt ut med rekrytering av nya spelare i de yngre åldrarna, mycket på grund av pandemin då föräldrar inte kan vara i ishallen och stötta sina barn. Som det ser ut är det tyvärr relativt få spelare i de yngre lagen. Dessvärre har vi även spelare som slutar eller byter förening under eller inför säsong.

Som ett led i arbetet med att behålla spelare i föreningen och i sitt idrottsutövande lokalt, startade Uddevalla HC tillsammans med Uddevalla Gymnasieskola en LIU (Lokal Idrottsutbildning) med inriktning på hockey från och med HT-21. När premiären på var den 23 augusti var det åtta elever anmälda till första kullen med spelare födda 2005.

Även UHC Girls har drabbats av pandemin men har en trogen skara på 15 spelare som sprider spelglädje i hallen under sina två träningsdagar, onsdag och söndag. Tjejerna skulle ha spelat GP-pucken som tråkigt nog blev inställd pga pandemin. Istället satsar tjejerna på att spela träningsmatcher mot lag från närliggande klubbar. En satsning på att bjuda in flickorna som spelar i hockeyskolan är också på gång. I de äldre årskullarna har vi ca 20 tjejer som antingen spelar med blandlag eller damlaget. Damlaget fick ju, som bekant, dra sig ur div 2 och har nu istället ett antal spelare som spelar match tillsammans med LN70. En fin lösning för att få ut de som önskar i seriespel. I framtiden hoppas vi kunna erbjuda ett damlag i UHCs färger.

På grund av lågt spelarantal i ålder 2007/2006 i flera ishockeyföreningar runt omkring i regionen har Uddevalla HC bildat allianslag för A-Ungdom (A2) tillsammans med Trollhättan. Där spelar laget i Västra Götaland A2.

UHC deltog även i år i ett matchsamarbete och allianslag med Trollhättan för spel i J20 Div 1B. Detta var en viktig satsning för att spelare mellan 18 och 20 år ska kunna få spela matcher och det är en liten bit på vägen mot föreningens mål att ha lag i alla åldrar.

Föreningen anmälde lag för i spel i Bohuslän Dal Ishockeydistrikt U9-U14. B1, och A-ungdom anmälde i Västgötaserien och J18 anmälde till Göteborg J18 Div2.

Föreningen har under den gångna säsongen bedrivit träning i form av barmarksträning och fysträning i samband med isträning. Träning på is har varit i Fridhemshallen i Uddevalla och i Trollhättan för A-Ungdom, tjejer och damer har även tränat i Munkedal. Under sommaren bedrevs sommarträning främst utomhus vid Bjursjön, Klämman och runt Fridhem.

Föreningen har haft träningsgrupper som varit fördelade som A, B, C, och D-ungdom. Hittills har fördelning av träningsgrupper med A till D ungdom fungerat bra även om lite mer utbyte mellan grupperna har efterfrågats. J18 och seniorlag har haft egna träningsgrupper. Under året har vi även haft specialträning för målvakter med en extra träning per vecka för endast målvakter.

A-laget Herrar har under året/hösten varit bred med både rutinerade och yngre spelare i truppen. En stor andel av spelarna har UHC som moderklubb. A-laget har spelat i Div3 och gick tyvärr inte vidare till Alltrea inför våren 2022.

Sammanläggningen av UBR och UHC som genomfördes 2019 har fortsatt fungerat mycket bra och skapar en helhet föreningen och klubbnamnet UHC har etablerat sig bra i föreningen.

Fortbildning av ledare har inte fullt ut genomförts som planerat på grund av pandemin och inställda/uppskjutna utbildningar. Ledare och tränare har även under 2021 haft möjlighet att delat i Frölundas Regionutvecklingsprojekt i form av Tränar Clinics, Tjejdagar, detta år mer begränsat och mest digitalt via Teams. Frölundas regionsutveckling syftar till att sprida Frölundas idéer, kunskap och erfarenhet. Domarutbildningar för föreningen har genomförts med hjälp av utbildare/domare från distriktet.

Vi kunde inte genomföra den årliga utvecklingsdagen som brukligt i början av maj. Mycket av den föreningsutveckling som normalt pågår i olika forum har blivit lidande på grund av pandemin. Vi hade istället en mindre föreningsdag i början av säsongen där träningsupplägg etc diskuterades.

Under säsongen har föreningen deltagit i möten, så kallade brukarråd, med Uddevalla Kommun och andra föreningar som nyttjar Fridhemshallen. Dessa möten har generellt sett fungerat bra men vi börjar komma till vägs ände när det gäller fördelning av istider mellan de olika föreningarna i Fridhemshallen. Styrelsen fick i uppdrag av årsmötet 2021 utse en representant för möten med distriktet, så kallade SDF-möten. Stefan Johansson, styrelseledamot, utsågs

Föreningens styrelse har haft regelbundna möten och haft som främsta uppgift att säkra föreningens kvalitet, ekonomi samt fortsatta utveckling.

Jämte avgifter och god kostnadskontroll har sponsorer, bidrag och avgifter finansierat föreningens verksamhet.

Årets resultat är i linje med den budget som presenterades på årsmötet 2020.

VERKSAMHETSPLAN 2022

Uddevalla HC är en ideell förening och har som målsättning att bedriva ishockeyverksamhet i god anda och med stor bredd som riktar sig till alla. Föreningen kommer att fokusera på fem huvudområden under 2022 och kommande säsong:

- Hockeyskola & Ungdomsverksamhet, fokus på spelartillväxt samt att behålla föreningens spelare
- Utveckla föreningens organisation
- Fortsätta att utveckla tjej- och damhockeyn
- Ge äldre spelare möjlighet att fortsätta vara aktiva och spela ishockey i Uddevalla i framtiden
 - genom att utveckla junior- och seniorverksamheterna
 - genom fortsatt Lokal Idrottsutbildning (LIU) med inriktning hockey tillsammans med Uddevalla Gymnasieskola
- Arbeta med att bibehålla en god ekonomi och att öka föreningens omsättning

Arbete med att stärka organisation fortsätter under 2022. Styrelsen kommer fortsätta arbetet med att strukturera upp ansvarsområden i föreningen, jobba för den långsiktiga utvecklingen och i det arbetet är det viktigt engagera fler personer i det dagliga ideella föreningsarbetet.

Till hösten 2022 siktar UHC och Uddevalla Gymnasieskola på att starta "kull 2" med LIU (Lokal Idrottsutbildning) med inriktning på hockey för elever födda 2006. Det är kurserna Idrott & Hälsa specialisering 1 och 2, som kommer att erbjudas på individuellt val under tre års tid. En förutsättning är att det blir tillräckligt många elever anmälda för att kunna hålla en god verksamhet. Det är viktigt att ge möjlighet för spelare att kombinera skola och hockey på hemmaplan och vi hoppas att fler spelare stannar kvar i traktens hockeyföreningar under gymnasieåren. Vi hoppas även stärka varumärket Hockey i Uddevalla med att fortsätta denna satsning.

Då vi är fler lag i föreningen kommer det fortsatt vara viktigt att sätta samman effektiva träningsgrupper och även utnyttja lilla isen som har många möjligheter. Förening kommer fortsätta eftersträva ett förutsägbart och årligen återkommande träningsupplägg, dels avseende träningsgrupper men också avseende istider. Arbeta i brukarråd och med kommunen fortsätter även 2022 för att försöka få bättre istider.

Föreningen har ambitionen att fortsätta ordna specialträning som exempelvis målvaktsträning och skridskoteknik. Föreningen avser att även vara med att anordna HMTC och en träff för yngre spelare på Trettondagen (2023).

Det planeras för barmarksträning, inre och yttre fysträning under sommaren 2022 och det föreslås gemensam sommarträning med flera ålderskullar under sommaren. Detta för att kunna samarbeta mellan grupperna, då vi är beroende av varandra inför hösten på is. Vi siktar på att springa Strandjoggen i UHC´s färger 2022 om den blir av.

Lagen kommer att delta i poolspel, seriespel samt cup efter lagens egna planeringar. Förening kommer även att jobba vidare enligt Hemmaplansmodellen som lanserades förra året men som inte riktigt kom igång på grund av pandemin. Vi har under flera år haft få antal spelare i vissa grupper och vi kommer att fortsätta planera för att samarbeta med föreningar i vår närhet att bilda allainslag där det är lämpligt.

Förening måste jobba mer med att stärka nyrekrytering i de yngre lagen och fokusera på att behålla så många spelare som möjligt. Vi behöver jobba mer med kompis dagar etc för att rekrytera och behålla spelare i de yngre lagen. Även inför kommande säsong planerar vi riktat utskick via brev för att rekrytera till Hockeyskolan.

Herrlaget fortsätter spela Div 3 syd med en trupp som gärna till stor del har rötterna i UHC och vi välkomnar såklart spelare från andra föreningar som trivs i vår miljö. Det kommer fortsatt vara viktigt att släppa fram några juniorer varje säsong för att ge dem chansen att känna på seniorhockey och skicka bra signaler till resterade ungdomar i föreningen. Målet är också att växa organisationen runt A-laget och runt junior med fler drivkrafter som hjälper till med de praktiska bitarna som sponsorer, aktiviteter etc. Vi har även under kommande säsong som mål att genomföra olika aktiviteter för att öka intresset kring hockeyn men också för att stärka A-lagets ekonomi för att stegvis kunna öka satsningen kommande säsonger!

För att tillgodose formella och informella behov fortlöper utbildning av ledare. Utbildningarna planeras i viss mån att öka något jämfört med 2022 eftersom pandemin orsakade uppskjutna utbildningar. Vi kommer att fortsätta delta och tillgodogöra oss Frölundas regionsutveckling. Fortsatt vikt kommer att läggas på domarutveckling och utbildning.

Budget för 2022 planeras i princip ligga i nivå med 2021 med viss omsättningsökning på grund av ökad junior- och seniorverksamhet. För att föreningen ska kunna fortsätta växa och utvecklas behöver vi hitta ytterligare inkomstkällor, exempelvis försäljning av lotter eller andra produkter. Vi behöver även öka kiosktäkter som minskat de senaste åren.

I budgeten för 2022 föreslår styrelsen att investera i en avfuktare till ett förråd samt minibuss främst för hockeygymnasiet. Minibussen är till stor del finansierad med bidrag om 250kr från Thordénstiftelsen. Föreningens egna bidrag till dessa investering föreslås

tas av eget kapital och kommer påverka resultatet negativt 2022 och förväntas då ge ett budgeterat underskott på ca 120kkr. Det ligger en viss avgiftshöjning med i budget på grund av ökade kostnader, ex lokalhyror (istider, gymmet) och ökade domarkostnader. Det förväntas tyvärr också att statliga och kommunala bidrag minskar på grund ändringar i bidragssystemet.

Vidare föreslår styrelsen att räkenskapsåret ändras så att det bättre reflekterar den säsongsbetonade verksamhet som ishockey innebär. Styrelsen föreslår även justering av stadgar bland annat avseende möjlighet att söka till ytterligare specialidrottsförbund om det gynnar föreningens huvudinriktning. Detta innebär enligt stadgar även en extrastämma under våren. Se separat dokument i årsmöteshandlingarna med föreslagna ändringar av stadgar gulmarkerade.

Vi ser fram mot ett bra avslut på säsongen 21/22 och att nästa säsong kan bedrivas normalt utan pandemi.

Ljungskile 2022-02-09

Hans Alm Persson

Ordförande

Uddevalla Hockey Club

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

*Uddevalla Hockey Club har under 2021 bedrivit verksamhet efter föreningens mål och policy och har haft 10 protokollförda styrelsemöten under året.

*Uddevalla Hockey Club är en ideell förening som är medlem i Riksidrottsförbundet (RF) och specialförbund, Svenska Ishockeyförbundet, hemmahörande i Bohus-Län Dals distrikt.

*Föreningen bedriver ishockey verksamhet.

Medlemmar

*Föreningen har, per den 31/12 2021, ca 300 medlemmar varav lite mer 200 är aktiva spelare.

Resultat och ställning

Årets resultat ger underskott på 105 719 kronor

	2021	2020	2019	2018	2017	2016
Nettoomsättning	749 944	842 643	845 965	501 788	490 471	459 946
Offentligrättsliga bidrag	190 223	199 340	188 316	167 085	145 327	117 946
Årets resultat	-105 719	53 113	66 820	48 255	123 427	105 215
Eget kapital	473 828	579 547	526 434	459 613	412 137	287 960
Antal anställda	0	0	0	0	0	0

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning. Alla belopp uttrycks i svenska kronor.

Resultatrapport

UDDEVALLA BLUE ROCKS 802454-7922

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2022-02-08 20:22:00

Räkenskapsår: 2021-01-01 - 2021-12-31

Senaste ver.nr: A554, C260, D221, M520

	Perioden
Intäkter	
Nettoomsättning	
3011 Entréavgifter	36 385,00
3014 Fsg streaming	2 322,00
3055 Träningsavgifter	175 284,53
3099 Övriga intäkter	58 937,27
3210 Sponsorintäkter förening	176 950,00
3211 Sponsorintäkter material	5 000,00
3310 Lotterier	25 626,00
3320 Bingolotto	44 796,00
3510 Kiosk och serveringsintäkter Förening	102 650,00
3540 Försäljning av idrottskläder/idrottsmaterial	106 620,00
3591 Övrig försäljning lag	15 373,00
3740 Öresutjämning	0,24
S:a Nettoomsättning	749 944,04
Offentligrättsliga bidrag	
3810 Kommunala bidrag	75 253,00
3820 Statliga bidrag	114 970,47
S:a Offentligrättsliga bidrag	190 223,47
Gåvor/stipendier/övriga bidrag	
3870 Erhållna stipendier/fonder	164 200,00
S:a Gåvor/stipendier/övriga bidrag	164 200,00
Medlemsavgifter	
3890 Medlemsavgifter	40 953,89
S:a Medlemsavgifter	40 953,89
S:a Intäkter	1 145 321,40
Kostnader	
Föreningskostnader	
4010 Specialträning	-35 152,96
4015 Juniorsatsning / Tränarersättning	-4 669,00
4021 Funktionärskostnader	-64 128,00
4022 Funktionärskostnader arrangemang	-245,00
4058 Plan/hallhyror	-250 807,00
4062 Priser, medaljer	-3 052,00
4066 Anmälningavgifter lagkassa	1 100,00
4067 Anmälningavgifter	-16 080,00
4068 Tillstånd/förbundsavgifter	-97 980,00
4095 Aktiviteter lagkassa	-35 250,25
4099 Övriga kostnader	-25 953,00
4111 Idrottsarrangemang cuper	-40 872,00
4230 Reklamkostnader	-47 386,00
4510 Inköp av kiosk och serveringsvaror	-73 253,45
4540 Inköp av idrottskläder/material	-412 691,62
4545 Inköp av material spelare (kontrakt)	-14 828,00
S:a Föreningskostnader	-1 121 248,28

Resultatrapport

UDDEVALLA BLUE ROCKS 802454-7922

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2022-02-08 20:22:00

Räkenskapsår: 2021-01-01 - 2021-12-31

Senaste ver.nr: A554, C260, D221, M520

	Perioden
Övriga externa kostnader	
5410 Förbrukningsinventarier	-10 454,25
5460 Förbrukningsmaterial	-4 731,00
5500 Reparation och underhåll	-6 308,00
6540 IT-tjänster	-23 687,89
6570 Bankkostnader	-3 773,00
6990 Övriga externa kostnader	-3 811,00
S:a Övriga externa kostnader	-52 765,14
Personalkostnader	
7330 Bilersättningar	-4 919,23
7610 Utbildning	-47 108,00
S:a Personalkostnader	-52 027,23
S:a Kostnader	-1 226 040,65
Verksamhetens resultat före finansiella intäkter och kostnader	-80 719,25
Resultat efter finansiella poster	-80 719,25
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-80 719,25
Bokslutsdispositioner	
8861 Avsättning till ersättningsfond	-25 000,00
S:a Bokslutsdispositioner	-25 000,00
Beräknat resultat:	-105 719,25

Balansrapport

UDDEVALLA BLUE ROCKS 802454-7922

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2022-02-08 22:05:48

Räkenskapsår: 2021-01-01 - 2021-12-31

Senaste ver.nr: A554, C260, D221, M520

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
TILLGÅNGAR				
Omeättningstillgångar				
Kundfordringar				
1500 Kundfordring	19 930,00	19 930,00	-19 930,00	0,00
S:a Kundfordringar	19 930,00	19 930,00	-19 930,00	0,00
Övriga fordringar				
1620 Avräkning för Bingolotto	-72 000,00	-72 000,00	45 300,00	-26 700,00
S:a Övriga fordringar	-72 000,00	-72 000,00	45 300,00	-26 700,00
Kassa och bank				
1910 Handkassa	3 500,00	3 500,00	1 380,00	4 880,00
1930 Föreningskonto	350 904,48	350 904,48	-131 635,00	219 269,48
1935 Placeringskonto Swedbank	500 000,00	500 000,00	0,00	500 000,00
1941 Team -11	2 523,00	2 523,00	-1 870,00	653,00
1942 Team -10	27 600,00	27 600,00	-1 069,00	26 531,00
1943 Team 04	1 851,00	1 851,00	21 479,00	23 330,00
1944 Team Girls	206,00	206,00	2 070,00	2 276,00
1945 Team -05	35 920,50	35 920,50	-12 285,00	23 635,50
1946 Team -06	13 202,50	13 202,50	-1 800,00	11 402,50
1947 Team -07	5 353,00	5 353,00	3 684,75	9 037,75
1948 Team -08	12 588,27	12 588,27	-2 836,00	9 752,27
1949 Team-09	17 980,50	17 980,50	-10 621,00	7 359,50
S:a Kassa och bank	971 629,25	971 629,25	-133 502,25	838 127,00
S:a Omeättningstillgångar	919 559,25	919 559,25	-108 132,25	811 427,00
S:a TILLGÅNGAR	919 559,25	919 559,25	-108 132,25	811 427,00
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Balanserat kapital				
2060 Eget kapital	-411 358,63	-411 358,63	0,00	-411 358,63
2068 Resultat föregående år	-168 188,62	-168 188,62	0,00	-168 188,62
S:a Balanserat kapital	-579 547,25	-579 547,25	0,00	-579 547,25
S:a Eget kapital	-579 547,25	-579 547,25	0,00	-579 547,25
Obeskattade reserver				

Balansrapport

UDDEVALLA BLUE ROCKS 802454-7922

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2022-02-08 22:05:48

Räkenskapsår: 2021-01-01 - 2021-12-31

Senaste ver.nr: A554, C260, D221, M520

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
2119 Periodiseringsfond 2019	-22 000,00	-22 000,00	0,00	-22 000,00
2120 Periodiseringsfond 2020	-17 700,00	-17 700,00	0,00	-17 700,00
2161 Ersättningsfond maskiner och inventarie	-70 000,00	-70 000,00	-25 000,00	-95 000,00
2162 Ersättningsfond Kiosk	-20 000,00	-20 000,00	20 000,00	0,00
S:a Obeskattade reserver	-129 700,00	-129 700,00	-5 000,00	-134 700,00
Kortfristiga skulder				
Upplupna kostnader och intäkter				
2971 Förbetalade träningsavgifter	-141 915,00	-141 915,00	69 355,00	-72 560,00
2990 Övr upplupna kostn och förutbetalda in	-68 397,00	-68 397,00	-61 942,00	-130 339,00
S:a Upplupna kostnader och intäkter	-210 312,00	-210 312,00	7 413,00	-202 899,00
S:a Kortfristiga skulder	-210 312,00	-210 312,00	7 413,00	-202 899,00
S:a EGET KAPITAL OCH SKULDER	-919 559,25	-919 559,25	2 413,00	-917 146,25
Beräknat resultat:	0,00	0,00	-105 719,25	-105 719,25

REVISIONSBERÄTTELSE 2021

Undertecknade, av årsmötet utsedda revisorer har granskat 2021 års räkenskaper och förvaltning för Uddevalla Hockey Club.

Genomgång har skett av bokföringen, räkenskaperna samt verksamhetsberättelsen för Uddevalla Hockey Club gällande räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31.

Räkenskaperna är med ordning och noggrannhet korrekt förda, intäkter och kostnader är styrkta med verifikationer. Förvaltning har skett enligt föreningens stadgar på ett korrekt sätt.

Då det under revisionen inte framkommit anledning till anmärkning tillstyrker vi att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2021.

Uddevalla / - 2022

Uddevalla / - 2022
